
Procuradoria Geral do Município
Procurador Geral: Celso Augusto Coccaro Filho

Depto. de Desapropriações

1997-0.127.516-0 - Interessada: Reichembach
Intrumentos Cirúrgicos e Fibra Ótica Ltda. - Local: Avenida
Washington Luiz, nºs 5.415 e 5.421- Assunto - Ação ordinária
de indenização - Autos 484/97, da 3ª Vara da Fazenda Pública.
Em face dos elementos constantes do presente acolho os
argumentos jurídicos apresentados pela Segunda Procuradoria
às fls. 91/91 vº e AUTORIZO no termos da Port. 22/03-PGM.G,
de 23/12/03, a formalização do acordo entre as partes,
conforme minuta de fls. 87/90, visando ao pagamento
parcelado à Urbe de débito referente aos honorários
advocatícios decorrentes do julgamento de improcedência da
ação de desapropriação indireta ajuizada pelos Autores.
2006-0.096.412-0 - Interessada: MERC ENGENHARIA E
ARQUITETURA LTDA. E OUTROS - Local: Avenida Vereador
José Diniz, 1000 - Assunto - Ação de desapropriação de imóvel
necessário à implantação do melhoramento público denomi-
nado Corredor Vereador José Diniz. Em face dos elementos
constantes do presente acolho os argumentos jurídicos apre-
sentados pela Subprocuradoria - DESAP. 21, da Segunda Pro-
curadoria, às fls. 167/168, bem como pela Assistência Jurídica
deste Gabinete, às fls. 169/171, e indefiro, nos termos do art.
24, inciso VI, do Decreto 27.321, de 11 de novembro de 1988,
o requerimento apresentado na carta datada de 02/03/2007,
juntada às fls. l62/164 do presente.

Depto. Fiscal

2006-0.317.284-5 INTERESSADO: NANCY BATALHA LEITE -
ASSUNTO: repetição do indébito - I - No uso da competência
que me confere o artigo 24, VI, do Decreto n° 27.321/88 e à
vista da manifestação da Assistência Jurídica deste
Departamento, bem como dos demais elementos contidos
neste processo, AUTORIZO a geração de DAT da quantia de R$
126,24 (cento e vinte e seis reais e vinte e quatro centavos),
recolhida por meio das guias n°s 46052966 e 46052967.

Depto. Patrimonial

2006-0.167.426-6 - Magnalia Dei - Pedido de cessão de
área. - Indeferido por abandono, nos termos do parágrafo
único do art. 24 da Lei 14.141/06.

1993-0.035.816-2 - PATR
Ocupação de área municipal. Questão tratada em outro expe-
diente. (Documental)
2005-0.230.943-8 - Alcides Martins
Retificação de registro. (Documental)
2006-0.127.764-0 - Iracema Rodrigues de Souza
2006-0.219.121-8 - Ademar Barboza e s/m
2006-0.224.876-7 - Onoraide Nunes da Silva e ot.
2006-0.245.056-6 - Ana Rosa de Santana
2006-0.262.607-9 - Marina Meiry Novak
2006-0.286.169-8 - Antonio Vitor Filho e ot.
2006-0.289.329-8 - Antonia Lopes da Mota
2006-0.291.057-5 - Rosane Aparecida Marques
2006-0.305.591-1 - Francisco Costa Rodrigues e ots.
2006-0.305.592-0 - Fábia Maria Gomes
2006-0.310.102-6 - Alice de Oliveira Silva
2006-0.311.917-0 - José Otávio de Mendonça e s/m
2006-0.311.919-7 - Marialice Tessari de Matos
2006-0.311.976-6 - Josefa Maria de Souza e ots.
2006-0.314.992-4 - Naum Xavier de Oliveira e ot.
2006-0.315.146-5 - Maria Inês Prado Melquiades e ot.
2006-0.315.214-3 - Nelson Júlio e s/m
2006-0.315.226-7 - Marizilda Marcondes Faria e s/mº
2006-0.327.340-4 - Eva Fortes de Oliveira e ots.
2006-0.327.388-9 - Emídio José de Souza
2006-0.331.927-7 - Nelson da Cunha
2007-0.004.956-4 - Dora Isabel Brazzo Benedicto e ot.
Usucapião. (Documental)
Nada mais havendo a tratar, arquive-se.

PLANEJAMENTO
Secretário: Manuelito Pereira Magalhães Junior

Despacho do Gabinete
Extrato do Aditamento 011/2007-SEMPLA ao Contrato
08/2003-SEMPLA
Processo : 2002-0.176.520-5
Contratante: Secretaria Municipal de Planejamento - SEMPLA
Contratada: CONSÓRCIO CIDADE DE SÃO PAULO - CONCI-
DADE
AEROCARTA S.A. ENGENHARIA DE AEROLEVANTAMENTOS;
AEROIMAGEM AEROFOTOGRAMETRIA S.A.;
ENGEFOTO ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS S.A.;
ESTEIO ENGENHARIA E AEROLEVANTAMENTOS S.A.
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços técnicos espe-
cializados de Mapeamento Digital.
OBJETO DO ADITAMENTO: Alteração de cláusulas contratuais:
a) - alterar a dotação orçamentária para
13.10.15.127.0197.1249.4490.39.00.00 da Secretaria Muni-
cipal de Planejamento;
b) - prorrogar a vigência do Contrato nº 08/2003/SEMPLA, pelo
período de 30 (trinta) dias contados a partir de 30 de março de
2007.
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 29/04/2007.
VALOR: Sem ônus para as partes.

Despacho do Gabinete
Extrato do Aditamento 012/2007-SEMPLA ao Contrato
09/2007-SEMPLA
PROCESSO: 2003-0.177.597-0
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Planejamento -
SEMPLA
CONTRATADA: Fundação Aplicação de Tecnologias Críticas -
ATECH
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços de gerencia-
mento de projeto, gestão de qualidade de serviços e produtos
e elaboração de Termo de Referência para ambiente computa-
cional, relativo ao Contrato nº 08/2003-SEMPLA de mapea-
mento digital do território Municipal.
OBJETO DO ADITAMENTO: Alteração de cláusulas contratuais:
a) alterar a dotação orçamentária para
13.10.15.127.0197.1249.4490.39.00.00 da Secretaria Muni-
cipal de Planejamento;
b) prorrogar a vigência do Contrato nº 09/2003/SEMPLA, pelo
período de 30 (trinta) dias contados a partir de 30 de março de
2007.
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 29/04/2007.
VALOR: Sem ônus para as partes.

Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU

DESPACHO DO PRESIDENTE
Retificação da publicação do D.O.C. de 19/01/07
RESOLUÇÃO SEMPLA/CTLU/064/2006
A Câmara Técnica de Legislação Urbanística - CTLU em sua 27ª
Reunião Ordinária, realizada em 14 de dezembro de 2006,
RESOLVE:
Nos lotes integrantes de duas ou mais zonas de centralidade li-
near, de características diferentes, deverão ser observadas as
faixas e as disposições de apenas uma das Zonas de Centrali-
dade Linear

2006-0.001.333-9 MONT MAGNO EXPRESS PAES E
DOCES LTDA EPP
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.17
2006-0.015.373-4 CLINICA DO APARELHO DIGESTIVO DR
EDSON M FILHO S/S
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.17
2006-0.015.453-6 ANTONIO PLINIO BERNARDINI
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.30
2006-0.016.571-6 GARCIA SANGUINE COM. ALIMENTICIO
LTDA ME
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.11
2006-0.021.627-2 GUIGUI PIZZAS LTDA-ME
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.21
2006-0.029.377-3 CARLOS ALBERTO CAROPRESO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.40
2006-0.040.044-8 CLINICA ORTOPEDICA CARLOS MUS-
ZZAT S/C LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.27
2006-0.040.098-7 FANI PIKELHAIZEN GANDELMAN
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.21
2006-0.049.579-1 SERVICOS MEDICOS CUKIERMAN LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.53
2006-0.050.655-6 NOMEI NATIVIDADE CAMPOS GRIS
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.46
2006-0.051.018-9 FAVOS DE MEL PAES E CONVENIEN-
CIAIS LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.18
2006-0.052.536-4 PRACA FARMA COMERCIAL FARMA-
CEUTICA LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.34
2006-0.053.419-3 CARLOS ANTONIO R.FARIA E ROBERTO
A.KHOURI
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.28
2006-0.065.639-6 CENTRO MEDICO HOMEOPATICO PQ.
DO CARMO S.C LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.25
2006-0.094.376-0 NIVEA APARECIDA CASTELANO - ME
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.84
2006-0.106.036-5 LUIZ ANTONIO FECCHIO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.18
2006-0.106.918-4 MARCIA MOURA MOMOLI AMOURY
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.16
2006-0.107.136-7 DROGARIA MENDONCA & MESQUITA
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.32
2006-0.111.001-0 IZUKAWA CIRURGIA VASCULAR LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.74
2006-0.111.450-3 INTERCHEMICAL INTERSALES IND E
COM INTERN LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.34
2006-0.185.294-6 CASA DE REPOUSO GIORNI FELICE S/C
LTDA.
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.26
2006-0.206.471-2 AFN LANCHONETE E EVENTOS LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.15
2006-0.226.176-3 LEANDRO PASCOTTO & CIA LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.34
2006-0.231.013-6 CAROLINA MORI PINTO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.19
2006-0.231.693-2 INDUMED INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.147
2006-0.246.623-3 TRANS-M TRANSPORTES DE CARGAS
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.28
2006-0.267.706-4 GRUPO DE DERMATOLOGIA E PED.
JMS LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.09
2006-0.275.868-4 ESALAB IMP EXP E COMERCIO LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.74
2007-0.011.004-2 DIABETES LOG FARM LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.74
2007-0.037.347-7 CLINICA MEDICA RELIQUIA SC LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.17
2007-0.094.149-1 CENTRAL MATERIAL ORTOPEDICO
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.162
2007-0.102.493-0 ZIEX COMERCIO IMPORTACAO E EX-
PORTACAO LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.115
SMS/COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE SUDESTE
ENDERECO: RUA PADRE MARCHETTI, 557
PROCESSOS DA UNIDADE SMS/CRS-SE/SUVIS
2006-0.098.734-1 JURURAI LANCHES LTDA-ME
DOCUMENTAL
ARQUIVE-SE PROCESSO CORRETAMENTE PAGINADO COM 27
FOLHAS
2006-0.098.766-0 F. MONTEIRO BAR E LANCHES LTDA-
ME
DOCUMENTAL
ARQUIVE-SE PROCESSO CORRETAMENTE PAGINADO COM 21
FOLHAS
2006-0.234.654-8 BAR E RESTAURANTE JUVENTOS LTDA
ME
DOCUMENTAL
ARQUIVE-SE PROCESSO CORRETAMENTE PAGINADO COM 33
FOLHAS
2006-0.273.995-7 BIG BREAD PANIFICADORA LTDA
DOCUMENTAL
ARQUIVE-SE PROCESSO CORRETAMENTE PAGINADO COM 38
FOLHAS

COORD. FINANCEIRA ORÇAMENTÁRIA - CFO
DESPACHOS DA SECRETÁRIA
RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC/SP DE 04/11/05 -
PÁG. 41
ATA 129º - APROVAÇÃO DE ADIANTAMENTOS
Referente ao proc. 2005-0.057.878-4, mês de maio/2005,
para fazer constar que o valor correto do Adiantamento é:
R$1.118,96.

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO DOC/SP DE 24/01/06 -
PÁG. 51
ATA 132º - APROVAÇÃO DE ADIANTAMENTOS
Referente ao proc. 2005-0.057.910-1, mês de outubro/2005,
para fazer constar que o valor correto do Adiantamento é:
R$1.914,50.

DESPACHO DO SECRETÁRIO ADJUNTO
ADIANTAMENTO BANCÁRIO
2007-0.018.563-8 - AUTORIZO a formalização do Adianta-
mento Bancário em nome de Maricy Nair Antunes,
609.120.2.00, CPF 092.559.338-92, onerando a Dotação
18.10.10.122.0251.4.100.3.3.90.39.00, conforme Dec.
23.639/87, Lei 10.513/88, art. 2º, incisos I, II e III, Dec.
29.929/91 e Dec. 43.731/03, art. 1º e 2º, inciso I, art. 3º e 14,
Port. SF 15/04 e 16/04 e Port. SMS.G 411/06, no valor de
R$2.000,00, para atender despesas com Pequeno Vulto e Ma-
nutenção de Bens Móveis, Conservação e Adaptação de Bens
Imóveis, da Seção Técnica de Manutenção desta Pasta no mês
de abril/07:
Unidade de Serviço de Natureza Operacional - Centro de For-
mação dos Trabalhadores da Saúde - CEFOR.

Coordenadoria Regional de Saúde Leste

DESPACHO DO COORDENADOR

Tendo em vista a Portaria nº 14/2006-CRS Leste-Gab referente
recebimento de material ou serviços nas Unidades
subordinadas, o Coordenador Regional de Saúde Leste resolve:

Excluir

UBS INÁCIO MONTEIRO
Américo Yuiti Mori - RG 30288113-X

UBS JARDIM DAS CAMÉLIAS
Luciene Santana Rabello - RG 18101312
Fladia Medeiros de Souza - RG 22126908-3
Eliane Bernardo B. Vieira - RG 18709805
Rosimeire Pereira da Silva - RF 643337500
Eliana Magossi dos Santos - RF 655543800

Incluir

UBS INÁCIO MONTEIRO
Rosangela de Jesus Leitão - RG 20.292.725-8

UBS JARDIM DAS CAMÉLIAS
Doriane Scapin - RG 17479461
Eunice Eugenia Bispo Baratera - RF 319766200
Maria Cristina Palmieri - RF 501581201
Robson Gonçalves - RG 17975210
2007-0.040.968-4 - À vista do contido no presente procedi-
mento administrativo em tela, com fulcro na Lei Federal
8.666/93 e Lei Federal 10.520/02 c/c o artigo 15 da Lei Muni-
cipal 13.278/02 e artigo 6º do Decreto Municipal 44.279/03
com as alterações introduzidas pelo Decreto 46.662/05 e
ainda, a competência a mim conferida pela Portaria Intersecre-
tarial 01/2005-SMS/SMSP/SMG, AUTORIZO a abertura do pro-
cedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
para contratação de serviços de fornecimentos de alimentação
transportada para unidades CAPS’s da Coordenadoria Regional
de Saúde Leste, onerando-se a dotação
18.26.10.122.0251.4100.3390.3900.00.41.3, do orçamento vi-
gente.
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO - DOC 29/03/2007, pág.84

2007-0.096.413-0 - Onde se lê: “...consumo
aproximadamente previsto para 02 (dois), junto à empresa
EMPORIO SPP LTDA EPP., no valor total de R$ 4.900,00
(quatro mil, novecentos reais)...”
2007-0.096.413-0 - Leia-se: “...consumo aproximadamente
previsto para 02 (dois) meses, junto à empresa EMPORIO SPP
LTDA EPP., no valor total de R$ 6.512,00 (seis mil, quinhentos
e doze reais e quarenta centavos)...”

Coordenadoria Regional de Saúde Sul

Portaria 028/CRS-SUL/07
O Coordenador Regional de Saúde Sul, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela PORTARIA N° 011/SMSP/GAB, de
17 de Janeiro de 2005, e Considerando o disposto na Lei
13.325 de 08.02.2002, que dispõe sobre os Conselhos Ges-
tores nas Unidades de Saúde no Sistema Único de Saúde; Con-
siderando a Lei 13.716 de 07.01.2004 e o Decreto 44.658 de
23.04.2004, resolve:
I - Homologar o Conselho Gestor da UBS VARGEM

GRANDE, eleito em 10.03.2007.
II - O Conselho Gestor passa a ter a seguinte composição: Re-
presentantes dos usuários, representantes dos trabalhadores,
representantes da administração.

Representantes dos usuários 
TITULARES
- Marli Pereira Catucci - RG: 28.166.065-7
SUPLENTES
- Roque Santos Nogueira - RG: 9.514.833-4
TITULARES
- Marta de Jesus Pereira - RG: 14.367.893-0
SUPLENTES
- Raimundo Pastor de Souza - RG: 121.133.084
TITULARES
- Laurinda Dias de Jesus- RG: 5.006.538-5
SUPLENTES
- José Geraldo Pinheiro Peres - RG: 15.529.361-8
TITULARES
- Fabiana Pereira Rodrigues - RG: 26.210.160-9
SUPLENTES
- Julio Reis Paulo - RG: 9.745.323-7

Representantes dos Trabalhadores

TITULARES
- Vera Lúcia Gomes Ribeiro Santos - RG: 3.383.223-6
SUPLENTES
- Maria Amélia Carvalho de Souza - RG: 27.548.171-2
TITULARES
- Maria da Penha Gomes da Silva - RG: 371.614.892
SUPLENTES
- Marina Nunes de Souza - RG: 16.172.926

Representantes da Administração

TITULARES
- Cleonice Mariana de Lima - RG: 24.621.090-4
SUPLENTES
- Monica Rudolf Chiarelli - RG: 14.366.560-1
TITULARES
- Luciano Silva Lemos - RG: 22.302.783-2
SUPLENTES
- Rafael Alvarenga Scanavacca - RG. 3.270.086-1

PORTARIA Nº 026/CRSS/2007
PAULO MILANESE, Coordenador Regional de Saúde Sul, no uso
das suas atribuições legais, tendo em vista que os fatos rela-
tados no Processo Administrativo 2007-0.112.658-9

RESOLVE:

Nomear Comissão de Averiguação Preliminar constituída nos
termos do Decreto Municipal 43.233/03, composta pelas
seguintes servidoras:
Maria Cristina Moraes Coelho Caiuby - RF 628.478.7. M a r i a
Aparecida Akiko Okada - RF 585.024.0.

a) os acessos de veículos e pedestres aos lotes sejam efetuados
somente pelo logradouro público correspondente à Zona de
Centralidade Linear,
b) toda a extensão do alinhamento dos logradouros pelos
quais não seja permitido acesso seja obrigatoriamente fechada
por muro ou gradil com altura mínima de 1,50m (um metro e
cinqüenta centímetros).
Publicado novamente por ter saído com incorreções.

SAÚDE
Secretária: Maria Aparecida Orsini 

de Carvalho Fernandes

DESPACHOS DA SECRETÁRIA
APURAÇÃO PRELIMINAR
2003-0.066.200-5 - À vista dos elementos constantes deste,
e em especial a manifestação 2ª Comissão de Apuração Preli-
minar da SMS e da Assessoria Jurídica desta Pasta, que acolho,
DETERMINO o ENVIO do presente ao PROCED, para que,
nos termos do inciso III, alínea “c” do art. 102 do Dec.
43.233/03, seja instaurada a competente sindicância pela ocor-
rência irregular apresentada.

INDENIZAÇÃO
2006-0.329.301-4 - À vista do contido no presente, funda-
mentada nos art. 884 e seguintes do Código Civil Brasileiro, e
no art. 1º do Dec. 44.891/04, AUTORIZO o pagamento de
R$7.200,00, para Cléa Rodrigues Leone, CPF 527.041.148-
20, a título de indenização, pela execução de serviço de con-
sultoria com a elaboração de documento das ações do Pacto
de Redução da Mortalidade Materno Neonatal/Infantil neste
Município, onerando-se a Dotação Orçamentária
18.10.10.301.0322.4.111.3.3.90.92.00.00.433.36.99.

ASSESSORIA JURÍDICA
OMISSÃO DE PUBLICAÇÃO
CONVÊNIO
2007-0.087.181-7 - Extrato do Termo de Convênio 09/07
Convenente: PMSP/SMS
Conveniada: UNIFESP / SPDM
Objeto do Convênio: Implantação do desenvolvimento de
ações relativas à assistência médica ambulatorial (AMA), regu-
ladora para pacientes junto ao H.M. Dr. Alexandre Zaio
Vigência: 12 meses, a contar de 16/03/07
Dotações Oneradas:
18 . 10 . 10 . 30 2 .0 3 2 2 .4 1 0 3 .3 3 9 0 .3 9 0 0 .0 0 .4 3 3 .5 0 .4 ,
18.10.10.302.0322.4103.4450.5200.00.433.53.99 e
18.10.10.302.0323.3101.4450.5100.00.433.53.99
Notas de Empenho: 25.902/07, 25.921/07 e 25.924/07.

SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
DESPACHOS: LISTA 2007-2-062
SMS/GEAFVIS/PRACA DE ATENDIMENTO
ENDERECO: RUA SANTA ISABEL, 181 - TERREO
PROCESSOS DA UNIDADE SMS/GEAFVIS/PAC
2005-0.180.360-9 MARIA FLORA PENTEADO DE CASTRO
HELLMEISTER
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.22
2005-0.180.724-8 CESAR JACOB FILHO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.30
2005-0.194.839-9 MOVENTIS CENTRO DE EDUCACAO
PELO MOVIMENTO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.32
2005-0.198.065-9 QUALY DISTRIBUIDORA DE CESTAS DE
ALIMENTOS LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.18
2005-0.202.566-9 BGK DO BRASIL S.A.
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.26
2005-0.203.437-4 CLINICA MEDICA DAVINI & COSTA
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.67
2005-0.220.304-4 GINART CONSULTORIO E SERVIùO ME-
DICOS LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.54
2005-0.228.653-5 CYRO FESTA NETO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.22
2005-0.229.688-3 CLINICA DE ORTOPEDIA E TRAUMATO-
LOGIA SANTANA LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.52
2005-0.233.936-1 FRAMATOME CONNECTORS BRASIL
LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.60
2005-0.240.150-4 DARCY MARTINS LIMA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.14
2005-0.244.400-9 WELLINGTON GIANOTI LUSTRE
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.29
2005-0.246.452-2 ANTONIO JOSE APEZZATO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.22
2005-0.246.754-8 DERMOCLIN - CLINICA DERMATOLO-
GICA S/S LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.14
2005-0.248.408-6 CENTRO DE REPOUSO VILA MARIANA
SC LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.25
2005-0.249.008-6 CLINICA DO MOTORISTA LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.15
2005-0.249.349-2 MARISA AFONSO DE ANDRE
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.19
2005-0.265.620-0 CENTER CARNES FLORENZA LTDA-ME
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.34
2005-0.269.335-1 MATRIZ HAMBURGUERIA PAULISTA
LTDA.
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.21
2005-0.270.505-8 QUITERIA MARIA FRANCISCA BAR-
BERO
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.23
2005-0.275.565-9 SEMEFE SERVICOS DE MEDICINA
FETAL S/C LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.47
2005-0.281.576-7 CAUOC-CLINICA DE ANDROLOGIA E
UROLOGIA OSWALDO CRU
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.30
2005-0.291.282-7 CLINICA MEDICA SAINT PAUL LTDA
DEFERIDO
CONFORME FOLHA N.27

Diário Oficial da Cidade de São Paulo terça-feira, 10 de abril de 200728 – São Paulo, 52 (65)

x520835
Realce


